中共江西农业大学委员会组织部文件
赣农大组〔2018〕15号

关于举办2018年科级干部培训班的通知

学校各单位：

根据学校《2018年组织工作要点》安排和党校培训计划，经请示学校党委同意，决定举办一期科级干部培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训目的

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的十九大精神，全面落实新时代干部教育培训的总要求，通过开展以“传承红色基因”为主题的党性教育和能力培训，以坚定理想信念为重点，着力提高科级干部的政治能力和工作水平，努力培养高素质的科级干部队伍；进一步增强广大干部的政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，激发广大干部增强责任感使命感，振奋精神，锐意进取，担当实干，在服务“双一流”和有特色高水平大学建设中贡献智慧力量。
二、培训对象

科级干部，每个单位限报1名。
三、培训时间

2018年6月23日—25日
四、培训地点

湖南韶山风向标教育培训中心
五、培训内容

党的十九大精神、领导工作方法、毛泽东领导力与团队建设、参观考察
六、培训方式

专题辅导、实践教学、分组讨论、总结交流相结合
七、有关要求：

1.培训报名：各单位要充分认识科级干部培训工作的重要性，加强报名把关，认真做好培训对象的选派工作，并对培训对象提出严格要求。请于6月10日前将报名表（电子档）报党校副校长郭光华办公系统邮箱（4372）。
2.培训要求：培训对象要服从安排，妥善处理工作和学习的关系，集中精力参加学习；自觉遵守培训纪律，做到不迟到、不早退、不请假。

3.撰写体会：培训结束后，每名学员结合工作实际撰写一篇心得，于2018年7月20日前发送到郭光华办公系统邮箱（4372）。

4.培训组织及联系方式：

党校常务副校长： 袁良凤   13970811035

党校副校长： 郭光华    15350114410

党委组织部正科级组织员：叶健   15879165856

学生助理：刘兰兰   13036207707
附件：2018年科级干部培训班报名表

中共江西农业大学委员会组织部       中共江西农业大学委员会党校
2018年5月22日

附件

2018年科级干部培训班报名表

	单位
	姓名
	性别
	政治

面貌
	学历学位
	职务
	身份证号
	手机号码
	微信号
	备注

 江西农业大学党委组织部                2018年5月22日印发